
業　務　名　

入　札　方　式

入　札　日 ～ 令和7年6月30日

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

16.535 8.356 24.891

46.299 11.429 57.728

－ － －

－ － －

－ － －

備　考

落札

入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

9013201007226 18,820,000

契　約　業　者　名
名称等

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

令和6年7月17日 履  行  場  所 宮城県黒川郡大和町、加美郡色麻町

大和（６）庁舎新設等土木設計

業  務  内  容

一般競争入札

履  行  期  間

以下に掲げる土木設計業務を行う。
【大和駐屯地】
・庁舎(ＲＣ－４　延べ面積　約5,800㎡)新設に伴う建物附帯及び庁舎に係る
解体建物附帯
・倉庫(Ｓ－１／ＲＣ－２　延べ面積　約1,100㎡)新設に伴う建物附帯
【王城寺原演習場】
・隊舎(ＲＣ－１　約220㎡)新設に伴う建物附帯及び隊舎に係る解体建物附帯
・浄化槽(500人槽、流量調整槽含む)新設

令和6年7月31日

契　約　金　額

予　定　価　格

調　査　基　準　価　格

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：１

¥ 19,470,000　（税込）

¥ 24,051,751　（税込）

（¥ 17,700,000　（税抜））

（¥ 21,865,229　（税抜））

¥ 19,144,063　（税込） （¥ 17,403,694　（税抜））

（株）協和コンサルタンツ東北支社

（株）吹上技研コンサルタン
ト

9130001008616 辞退

住　　所 宮城県仙台市青葉区花京院２－１－１４

業　　 者 　　名
(商号又は名称)

法人番号
技術

評価点
(Ａ)

第１回入札 第　回入札

（株）オーイーエス

（株）駿府設計 1011101010679 無効

（株）協和コンサルタンツ 2011001006553 17,700,000

（株）キクチコンサルタント 6130001004576 辞退



業務の名称：大和（６）庁舎新設等土木設計

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

その他
業務の実施方針・
実施フロー・工程

計画・その他
履行確実性度

技術評価点の得
点合計

技術評価点(A)

a b c d e f=(a+b+c+d)*e 60*(f/g)

技術評価の配点 55.00 60.00 5.00 7.00 1.00 127.00  ｇ 60.00

  (株)オーイーエス 17.00 18.00 0.00 0.00 1.00 35.00 16.535

  (株)協和コンサルタンツ 45.00 44.00 2.00 7.00 1.00 98.00 46.299

  (株)駿府設計 28.00 27.00 2.00 7.00 - - -

  (株)キクチコンサルタント 30.00 31.00 1.00 7.00 - - -

  (株)吹上技研コンサルタント 36.00 40.00 2.00 7.00 - - - 辞退

（2/2）

業　　者　　名
（商号又は名称等） 備    考

技術評価点の内訳

評価点の内訳


